



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2017 г.

№ 142-п

г. Тюмень

*Об утверждении результатов
определения кадастровой
стоимости земель населенных
пунктов Тюменской области,
о внесении изменений
в постановление от 02.12.2013
№ 530-п*

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов Тюменской области по состоянию на 01 января 2011 года, включающие:

кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым номером 72:17:2201007:554 равную 392 999,50 рублей;

кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым номером 72:17:2301007:97 равную 634 359,88 рублей;

кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым номером 72:17:2402002:26 равную 583 911,16 рублей.

2. В приложение № 16 к постановлению Правительства Тюменской области от 02.12.2013 № 530-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов Тюменской области» внести следующие изменения:

в строке 40157 цифры «3 269 836,19» заменить цифрами «392 999,50»;

в строке 42094 цифры «3 902 004,52» заменить цифрами «634 359,88»;

в строке 45090 цифры «6 832 400,57» заменить цифрами «583 911,16».

3. Установить, что пункт 2 настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 09.12.2014, для целей, не связанных с налогообложением, на отношения, возникшие с 01.01.2015, для целей налогообложения.

Губернатор области



В.В. Якушев